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KUOPION PUIJON SEURAKUNTA ESITYSLISTA 1/2018
Taivaanpankontie 3, 70200 KUOPIO PÖYTÄKIRJA 1/2018
p. 040 4848410
SEURAKUNTANEUVOSTO

Aika Tiistai 30.1. klo 17.00 – 18.35
(Kahvitarjoilu klo 16.45)

Paikka Puijon kirkko, Kerhohuone 3, Taivaanpankontie 3

Kokoonpano ja läsnäolo Marjanen Jaana  puheenjohtaja/läsnä
Laurinkari Juhani  varapuheenjohtaja/poissa
Jauhiainen Jaakko  jäsen/läsnä
Julkunen Jaro  jäsen/läsnä
Juutinen Heikki  jäsen/läsnä
Kankimäki Olli  jäsen/läsnä
Kankkunen Janne  jäsen/poissa
Komulainen Eija  jäsen/läsnä
Kukkonen Erkki  jäsen/läsnä
Lampainen Ritva  jäsen/läsnä
Mononen Teuvo  jäsen/läsnä
Pesonen Erkki  jäsen/läsnä
Pesonen Tuula  jäsen/poissa
Torni-Holopainen Jonna jäsen/läsnä
Vuojärvi Heli  jäsen/läsnä, poistui kohdan 10 aikana klo 17.50
Ruotsalainen Mirja  T. Pesosen varajäsen/läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Turunen Mirja  toimistosihteeri/läsnä

1
KOKOUKSEN AVAUS

Kokouksen aluksi laulettiin virsi 265 ja puheenjohtaja piti rukouksen. Pu-
heenjohtaja avasi kokouksen.

2
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu seurakuntaneu-
voston kokoukseen on toimitettava jäsenille viimeistään kolme (3) päivää
ennen kokousta. Esityslista on postitettu seurakunnantoimistosta
19.1.2018.

Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltainen,
kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakuntaneu-
voston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen on
kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan viivytyksettä ilmoitettava siitä
puheenjohtajalle tai seurakunnan toimistosihteeri Mirja Turuselle
p. 040 4848410, mirja.turunen@evl.fi, joka kutsuu varajäsenen hänen si-
jaansa.

Esitys Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus.

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Tarkastusvuorossa ovat Jaro Julkunen ja
Heikki Juutinen.
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Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toimis-
tossa, Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtävillä 31.1. – 2.3.
Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina.

Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja todetaan pöytäkirjan nähtävillä olo.

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Jaro Julkunen ja Heikki Juutinen. Pöytä-
kirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toimistossa,
Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtävillä 31.1. – 2.3. Puijon seura-
kunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina.

4
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Lisätään kohtaan 12 seuraavat asiat:
12.2. Pohjoisen alueen toimintaryhmän 10.1. kokouksen muistio on näh-
tävillä kokouksessa.
12.3. Diakonian toimintaryhmän 24.1. kokouksen muistio on nähtävillä
kokouksessa.
12.4. Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulin 16.1.2018 kokouksen pöytä-
kirjan ote § 42 Puijon seurakunnan kappalaisen virka: julistaminen haet-
tavaksi 15.2.2018 klo 15 mennessä.
12.5. Lähetyksen toimintaryhmän 29.1. kokouksen muistio on nähtävillä
kokouksessa.
12.6. Keskustelu Heikki Juutisen aloitteesta lähetysmäärärahojen jakope-
rusteista.

Muutoin esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

5
LAUSUNNON ANTAMINEN KIINTEISTÖTYÖNTEKIJÄN VALINNASTA

Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymässä on ollut haettavana kiinteistötyön-
tekijän tehtävä 15.1.2018 mennessä. Tehtävän sijoituspaikka on Puijon
seurakunta. Kiinteistötyöntekijä vastaa seurakunnan tilojen siisteydestä
ja viihtyvyydestä. Lisäksi kiinteistötyöntekijä hoitaa seurakuntamestarin
sijaisuuksia ja osallistuu tarvittaessa keittiötoimen tehtäviin. Kirkonpalve-
lutiimin jäsenenä hän työskentelee yhdessä asiakkaiden, seurakunnan
työntekijöiden ja vapaaehtoisten kanssa. Jaksotyöajassa on työtä myös
viikonloppuisin. Tehtäviä voi olla muissakin seurakuntayhtymän kiinteis-
töissä.

Hakijalta edellytetään soveltuvaa ammattitutkintoa ja/tai vastaavaa työ-
kokemuksella hankittua taitoa sekä tietotekniikan perustaitoja. Suntion
tutkinto ja kokemus siivous- ja keittiötyöstä katsotaan eduksi. Arvoste-
taan hyviä asiakaspalvelu- ja tiimityötaitoja.

Tehtävän palkkaus määräytyy Kirkon virka- ja työehtosopimuksen vaati-
vuusryhmän 401 mukaan. Tehtävän täyttämisessä noudatetaan neljän
kuukauden koeaikaa. Tehtävä täytetään sopimuksen mukaan.

Määräaikaan mennessä tehtävää haki kaikkiaan 15 henkilöä, joista haas-
tatteluun kutsuttiin kolme. Sähköisen hakuohjelman yhteenveto hake-
muksista lähetetään liitteenä 1. Kaikki hakemukset ovat nähtävillä ko-
kouksessa klo 16.30 alkaen. Hakemuksiin voi tutustua ennakolta seura-
kunnantoimistossa sopimalla ajan toimistosihteerin kanssa. Kokouksessa
yhteenvedot kootaan tuhottaviksi.

Haastattelutyöryhmään on nimetty kirkkoherra Jaana Marjanen, henkilös-
töpäällikkö Arja Keränen, pääemäntä Sinikka Tiirikainen, seurakuntames-
tari Silja Tolonen ja seurakuntaneuvoston edustajana Erkki Pesonen.
Haastattelut järjestetään 23.1.2018.
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Haastattelutyöryhmän ehdotus perusteluineen esitellään kokouksessa ja
se tulee pöytäkirjaan liitteeksi 2.

Esitys Annetaan lausunto yhteiselle kirkkoneuvostolle haastattelutyöryhmän
ehdotuksesta yhteiselle kirkkoneuvostolle.

Päätös Puolletaan Jaana Kärkkäisen valitsemista Puijon seurakuntaan sijoitettuun
kiinteistötyöntekijän tehtävään sekä Tiina Vihannin valitsemista varasijal-
le.

6
LÄHIESIMIESTEN NIMEÄMINEN PUIJON SEURAKUNTAAN

Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymässä on lähiesimiesjärjestelmä Järvi-
Kuopion ja Kallaveden seurakunnissa sekä kiinteistötoimessa. Johtoryh-
mässä on suunniteltu lähiesimiesjärjestelmän laajentamista kaikkiin seu-
rakuntiin 1.4.2018 alkaen. Se huojentaisi kirkkoherran työtaakkaa, joka
viime vuosien aikana on kasvanut huomattavasti. Samalla se tarjoaisi
mahdollisuuden edetä esimiestehtäviin organisaatiossa, jossa nämä mah-
dollisuudet ovat varsin rajalliset. Talousvaikutukset olisivat Järvi-Kuopion
ja Kallaveden kokemuksen perusteella varsin pienet, sillä lähiesimiehen
tehtävää hoidettaisiin oman toimen ohella. Palkanlisästä kaikille lä-
hiesimiehille päättäisi henkilöstöasiain johtokunta.

Lähiesimiesjärjestelmästä on keskusteltu Puijon seurakunnan työntekijöi-
den kesken. Puijon seurakuntaan voitaisiin nimetä kaksi lähiesimiestä,
toinen diakoniatiimille ja toinen kasvatuksen tiimille. Tämä järjestely sel-
keyttäisi työn organisointia sekä vähentäisi kirkkoherran suorien alaisten
määrän kolmestatoista kahdeksaan.

Lähiesimieheksi nimettäisiin joku tiimin jäsenistä. Diakoniatiimiin kuuluvat
kolme diakonian viranhaltijaa ja diakoniapappi. Kasvatuksen tiimiin kuu-
luvat nuorisotyönohjaajat, lastenohjaajat, lapsi- ja perhetyön pappi sekä
nuorisopappi. Papit osallistuvat tiimien työskentelyyn kuitenkin niin, että
kirkkoherra on heidän esimiehensä, koska pappien päätehtävä liittyy ju-
malanpalveluselämään ja kirkollisiin toimituksiin.

Ehdotus lähiesimiesten tehtävänkuvaukseksi lähetetään liitteenä 3. Val-
mistelun pohjana on käytetty Järvi-Kuopion ja Kallaveden seurakuntien
vastaavia asiakirjoja.

Kirkkoherra on tiedustellut kehityskeskustelussa jokaiselta diakonian ja
kasvatuksen tiimiin kuuluvalta halukkuutta tehtävään ja asiasta on kes-
kusteltu kummassakin tiimissä yhteistoimintalain edellyttämällä tavalla.
Tiimikeskustelujen muistio lähetetään liitteenä 4.

Oman kiinnostuksen ja suostumuksen perusteella voitaisiin nimetä pastori
Teemu Voutilainen diakonian lähiesimieheksi ja nuorisotyönohjaaja, so-
sionomi-diakoni (AMK) Niklas Grönholm kasvatuksen lähiesimieheksi.

Esitys 1. Hyväksytään Puijon seurakunnan lähiesimiesten tehtävänkuvaus liit-
teen 3 mukaisena.

2. Nimetään pastori Teemu Voutilainen diakoniantiimin lähiesimieheksi ja
nuorisotyönohjaaja, sosionomi-diakoni (AMK) Niklas Grönholm kasvatuk-
sen tiimin lähiesimieheksi 1.4.2018 alkaen.

3. Todetaan, että lähiesimiesten palkanlisästä päättää henkilöstöasiain
johtokunta.

Päätös Esitykset hyväksyttiin.
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7
SEURAKUNTAVAALIT 2018

Seurakuntavaalit järjestetään marraskuun kolmantena sunnuntaina eli
18.11.2018. Aikaisemmin vaalit järjestettiin isänpäivänä, marraskuun toi-
sena sunnuntaina. Vaalien ennakkoäänestys on 6.-10.11.2018 eli ennak-
koäänestyspäivät ovat tuolloin tiistaista lauantaihin.

Vaalipäivän lisäksi muutoksia on tullut myös vaalilautakunnan jäsenen,
vaalitoimitsijan ja vaaliavustajan kelpoisuuteen. Kirkkolakiin ehdotetaan
lisättäväksi säännös, joka rajoittaa vaalien ehdokkaan tai hänen läheisen-
sä osallistumista vaalilautakunnan jäseneksi tai varajäseneksi sekä vaali-
toimitsijaksi tai -avustajaksi.

Vaalipäivämäärään ja muihin kirkkolakiin ehdotettuihin säännöksiin vaadi-
taan vielä eduskunnan hyväksyntä.

Vaalilautakunta on tavallisesti nimetty vaalivuoden keväällä ja sen en-
simmäinen kokous on ollut toukokuussa. Edellisessä vaalilautakunnan jä-
seninä ovat olleet Jaana Marjanen, puheenjohtajana, Timo Alatalo, Helena
Lindgren, Arja Soramäki ja Juha Voutilainen sekä varajäseninä Heikki Juu-
tinen, Ritva Lampainen, Erkki Pesonen ja Sirkka Maija Lehtola. Sihteerinä
on toiminut Mirja Turunen.

Esitys Merkitään tiedoksi seurakuntavaalien ajankohta ja keskustellaan vaalilau-
takunnan nimeämisestä.

Päätös Merkittiin seurakuntavaalien ajankohta tiedoksi ja keskusteltiin vaalilau-
takunnan nimeämisestä.

8
SEURAKUNTAVAALIT 2018 –KOULUTUS 22.2.2018 VARKAUDESSA

Seurakuntavaaleissa 2018 luodaan niin paikallisseurakuntien kuin kirkon
keskushallinnon tulevaisuutta. Seurakuntien kohtalonkysymys tulevina
vuosina on, miten jäsenet saadaan kokemaan osallisuutta ja toimijuutta
omassa yhteisössään. Tähän työhön tarvitaan työntekijöiden ja luotta-
mushenkilöiden yhteistyötä.

Seurakuntavaalien äänestysaktiivisuuteen voidaan vaikuttaa tehokkaalla
viestinnällä, jossa toimijoita ovat työntekijöiden lisäksi valitsijayhdistysten
asiamiehet ja luottamushenkilöt.

Kirkkohallitus ja Kuopion hiippakunta järjestävät vaalikoulutuksen
22.2.2018 Varkaudessa. Koulutuspäivän ohjelma lähetetään liitteenä 5.
Seurakuntaneuvoston jäseniä pyydetään harkitsemaan mahdollisuutta
osallistua koulutukseen. Jaana Marjanen ja Mirja Turunen osallistuvat
koulutukseen.

Esitys Päätetään, ketkä luottamushenkilöistä osallistuvat koulutukseen.

Päätös Luottamushenkilöistä osallistuvat koulutukseen Ritva Lampainen, Jaro
Julkunen, Olli Kankimäki, Teuvo Mononen ja Erkki Kukkonen.

9
LUENTOSARJA ”HISTORIAN HAVAINNOISTA HUOMISEN HAASTEISIIN”

Puijon seurakunnan historian pohjalta on tarkoitus järjestää maalis-
huhtikuussa kolmen luento- ja keskusteluillan sarja, jossa on tarkoitus
katsella historiasta tulevaan. Alustajana toimii historian kirjoittaja Jaro
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Julkunen ja kommenttipuheenvuoron käyttäjinä historiaa valmistelleen
työryhmän jäsenet Juhani Laurinkari, Reijo Mattila ja Jaana Marjanen ku-
kin vuorollaan. Luentosarjan ohjelma lähetetään liitteenä 6.

Syksyllä luentosarja voisi jatkua valmistautumisena seurakuntavaaleihin
ja seurakunnan 40-vuotisjuhlaan. Kommenttipuheenvuorojen käyttäjiksi
voitaisiin tuolloin kutsua eri valitsijayhdistysten edustajia.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

10
KUOPION TYÖTERVEYS RY:N TYÖPAIKKASELVITYS

Kuopion Työterveys ry on tehnyt 25.10.2017 työpaikkaselvityksen Puijon
seurakunnassa. Selvityksestä annettu raportti on nähtävillä kokouksessa.
Siihen voi myös tutustua ennakolta seurakunnantoimistossa sopimalla
ajan toimistosihteerin kanssa. Kirkkoherra esittelee keskeiset toimenpide-
ehdotukset kokouksessa.

Esitys  Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

11
KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET

- Päätös 1.12.2017 nro 17: Hyväksytty työntekijöiden vapaa-
aikasuunnitelmat tammi-toukokuulle 2018

- Päätös 13.12.2017 nro 18: Maksuvapautus päihdekuntoutujien ryhmän
kokoontumisesta Ystävän kammarissa diakonisin perustein.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi

12
MUUT ASIAT

12.1. Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulin pöytäkirjan ote 16/2017: Viranhoi-
tomääräys Puijon seurakunnan vt. kappalaisen virkaan pastori Katja Nis-
kalalle 1.1.2018 alkaen, kunnes virka vakinaisesti täytetään.

12.2. Pohjoisen alueen toimintaryhmän 10.1. kokouksen muistio on nähtävillä
kokouksessa.

12.3. Diakonian toimintaryhmän 24.1. kokouksen muistio on nähtävillä kokouk-
sessa.

12.4. Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulin 16.1.2018 kokouksen pöytäkirjan
ote § 42 Puijon seurakunnan kappalaisen virka: julistaminen haettavaksi
15.2.2018 klo 15 mennessä.

 12.5. Lähetyksen toimintaryhmän 29.1. kokouksen muistio on nähtävillä ko-
kouksessa.

 12.6. Keskustelu Heikki Juutisen aloitteesta lähetysmäärärahojen jakoperusteis-
ta.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös  Merkittiin tiedoksi.
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13
SEURAAVA KOKOUS

Seuraavat kokoukset pidetään keskiviikkona 21.2. klo 17 (toimintakerto-
mus), keskiviikkona 21.3. klo 17, tiistaina 17.4. klo 17 sekä keskiviikkona
23.5. klo 17. Kahvitarjoilu alkaa aina klo 16.45.

Esitys  Maaliskuun kokous sovittiin pidettäväksi maanantaina 19.3. klo 17, muu-
toin kokouspäivät pidettiin ennallaan.

Päätös Seuraavat kokoukset pidetään keskiviikkona 21.2. klo 17 (toimintakerto-
mus, Jonna Torni-Holopainen ja Olli Kankimäki on poissa), maanantaina
19.3. klo 17, tiistaina 17.4. klo 17 sekä keskiviikkona 23.5. klo 17. Kah-
vitarjoilu alkaa aina klo 16.45.

14
MUUTOKSENHAKUOHJEET

Puheenjohtaja antoi liitteen mukaiset muutoksen hakuohjeet.

15
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.35.

Jaana Marjanen Mirja Turunen
puheenjohtaja sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 30.1.2018

Jaro Julkunen Heikki Juutinen


